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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12318011Q

2. Data e Regjistrimit 18/11/2021
3. Emri i Subjektit Prapaskena.com
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Sokrat Miho. Pallatet "Sandy" 
Nr. 13. Tirane Albania 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave online, televizive, 

audiovizuale, te shkruara dhe te cfaredo metode tjeter 
mediatike. Botimi, prodhimi dhe shperndarja e lajmeve, 
materialeve dhe informacioneve te ndryshme ne formen 
online, revistave, gazetave, fletepalosje, printime te 
ndryshme dhe materialeve te tjera te lejuara me ligj. 
Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i informacioneve 
dhe programeve te çdo lloji me ane te shkrimit, zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, te destinuara per publikun. Konsulence 
ne fushen mediatike. Ofrimi i sherbimit te trajnimeve te 
gazetareve, operatoreve, fotoreportereve ne fushen e medias 
elektronike dhe asaj te printuar. Lobim dhe pasqyrim ne 
median online dhe te printuar te çeshtieve te ndryshme me 
interes publik dhe privat, ne favor te institucioneve 
shteterore, private,organizatave jofitimprurese, partive 
politike, personave fizike dhe juridike etj. Ofrimi i 
reklamave, banner, sticker dhe materialeve te tjera te lejuara 
me ligj.Sherbime publicitare dhe shperndarje reklame ne 
media te shkruara apo elektronike,prodhime dhe produksione 
reklamash dhe shitje te tyre per llogari te te treteve 
(porositesve), sherbime IT dhe konsulenca IT.Ideim, krijim, 
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realizim identitetesh, media te shkruar dhe vizive, 
promocione, organizim konferencash per nevoja marketingu 
te klienteve, hartim dhe shperndarje njoftimesh ne cdo media 
per qellime te shoqerive qe perfaqesojme, shperndarje 
produktesh marketigu dhe te tjera, studime dhe vezhgime te 
tregut, konsulence marketingu, realizim media planesh per 
kete qellim duke patur parasysh fokus grupet e interesuara 
per produktet qe reklamohen, shperndarje ne menyre te 
studiuar sipas qellimit ne mediat vizive apo te shkruara. 
Krijim i Platformave media online dhe shperndarje 
nepermjet internetit. Import - Eksport te produkteve, 
pajisjeve dhe makinerive qe kane lidhje me objektin 
veprimtarise. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme 
per te permbushur objektin e saj. Import - Eksport te 
produkteve, pajisjeve dhe makinerive qe kane lidhje me 
objektin veprimtarise.
Erzen Lita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErzenLita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alb_soul@yahoo.com  
Telefon: 0692142685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-818634-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F91B551-6875-4637-84CC-3DCB4EC51269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A003C23-175E-49C3-AED5-6E476522A676
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regjistrimit
04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025113-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 687620, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.27443 Prot., datë 17.10.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Erzen Lita pranë subjektit shoqëria 
“Prapaskena.com” SHP.K., me Nuis (Nipt)- M12318011Q, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7D9232-913C-4F37-B566-DA6FFE96C723

